
PLUNGĖS SPECIALIOJO UGDYMO CENTRO
ŠVIETIMO PAGALBOS SPECIALISTŲ
DARBO LAIKAS 2022-2023 m.m.
	
	PIRMADIENIS
	ANTRADIENIS
	TREČIADIENIS
	KETVIRTADIENIS
	PENKTADIENIS

	Ergoterapeutė S.Kuzmickienė
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-10.30

	Kineziterapeutas-masažuotojas K.Mockus
	8.00-18.30
	7.30-18.30
	8.00-18.00
	8.00-18.30
	8.00-16.00

	Psichologė G.Vičienė
(kontaktinės valandos)
	8.00-13.00
	8.00-15.00
	11.30-17.30
	11.30-17.10
	-

	Socialinė pedagogė R.Jurevičiutė 
	8.00-16.30
	8.00-16.30
	8.00-16.30
	8.00-16.30
	8.00-12.00

	Logopedė A.Ružauskienė (kontaktinės valandos)
	8.30-16.00
	8.30-16.00
	8.30-14.30
	8.00-14.00
	-

	Logopedė R.Arbuzova (kontaktinės valandos)
	11.55-12.40
	9.00-12.00
	10.20-11.05
	-
	-

	Logopedė S.Norbutė 
(kontaktinės valandos)
	8.30-9.00
11.55-12.40
15.05-15.50
	9.25-10.20
	-
	11.25-14.00
14.20-15.20
	-

	Spec.pedagogė N.Jackūnienė (kontaktinės valandos)
	8.00-8.30
	10.30-13.00
	10.30-11.00
13.30-14.00
	12.30-13.00
	-

	Muzikos mokytoja-konsultantė J.Arlauskienė (kontaktinės val.)
	8.00-9.00

	8.00-9.00
	8.00-9.00
12.30-13.00
	8.00-10.00
	-
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